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FICHA TECNICA Y COMERCIAL

PROGELCONE

D 4

Ingredientes

Caracteristicas Organolépticas

Caracteristicas Fisico-Quimicas

Declaracion Nutricional
Por 100g de producto

Caracteristicas Microbiolégicas

Identificacion

Conservacion

Caducidad del producto
Material de la caja

Caja de
Venta/Transporte

Progelcone-Comércio & Industria, SA

Estrada de Polima, 624 — Abéboda
2785-543 Sao Domingos de Rana

CONO VAINILLA ROYAL S/GLUTEN

CONO VAINILLA ROYAL SIN GLUTEN 45X140MM CX38

Codigo do Producto: 0002084

Harina de arroz, amidén de maiz, aceite de girasol, fibra vegetal (bambu), harina
de SOJA, emulsionante: lecitina de SOJA, sal, corante: caramelo, cacao magro
en polvo, aroma de vainilla.

Alérgenos
Contiene soja y productos a base de soja.
Aspecto Conico
Color Beige
Sabor y Olor Galleta
Peso unitario 18,0g
Tamaiio 14,0cm
Diametro de boca 4,5cm
Energia 1637kJ/399kcal
Lipidos 7,29

De los cuales saturados 0,89
Hidratos de carbono 79,89

De los cuales azucares 28,39
Fibra 4,09
Proteinas 4,09
Sal 0,79

Recuento de microrganismos a 30°C

<1000 ufc/g

Coliformes Ausente
Levedura <100 ufc/g
Bolores <100 ufc/g

Todas las cajas de venta/transporte estan identificadas co la fecha de caducidad

minima y lote.

Idiomas de la etiqueta de la caja: PT, ES.

Conservar en lugar fresco, seco y protegido de la luz.

12 meses

El material de la caja es apto para estar en contacto con productos alimentarios.

Descripcion de la caja

Caja de cartdon con 38 unidades

Dimensiones exteriores (CxLxA) 19x22x32cm
Volume 0,014m°
Peso neto 6849

Peso bruto 910g

N° unidades por caja 38

Etiquetado

Tel.: 214 481 900
geral@progelcone.com
www.progelcone.com

Etiquetado com lote y caducidad



